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EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

ENTIDAD :

EF-1
AL 31 DE MARZO DEL 2011

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección Nacional de Contabilidad Pública

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1,527,077.09

1,926,615.80

0.00

63,744.68

9,068,580.78

5,480,200.16

64,279,055.79

66,205,671.59

260,026.60

0.00

0.00

7,945.99

131,566.12

188,229.63

0.00

214,665.92

0.00

459,652.44

0.00

0.00

21,940,792.22

0.00

22,400,444.66

21,940,792.22

80,377,925.31

(              3,703.62)

0.00

(         36,568,994.76)

43,805,226.93

66,205,671.59

117,068,755.01 117,068,755.01

0.00

49,666,530.17

0.00

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

__________________________

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION

56,756.89

__________________________

3

TITULAR DE LA ENTIDAD

__________________________

0.00

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

Existencias (Neto)

Gastos Pagados por Anticipado

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo

Inversiones (Neto)

Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto)

Vehículos, Maquinarias y Otros (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)

Obligaciones Tesoro Público

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo

Otras Cuentas del Pasivo

Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.

Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo

Provisiones

Hacienda Nacional

Hacienda Nacional Adicional

Reservas

Resultados Acumulados

Cuentas de Orden Cuentas de Orden
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